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va vnitřní stráž E Fheiie výborl SOUTH OMAHA ♦
D'ANNUNZIO VY- -

DAL RJEKU PRAVÍ- -

DĚLNÉ ARMÁDĚ t
tiik kífou jak by lid mohl se

doinýíl-t- i Ncpřcd vídaní stávky

[il "kvapily veřejní mínění pre
sídetitovn choroba mi zu následek

uvolnění celř vládní mašinérie —

Eblení v krkl Píchání na prwn
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PAlíl-EXPELLEitE- M

majetku mi tři roky M Kadilová

na dva roly K Krejií na jeden
rok Joi Průšová spolkoví lékníi
De Kil Chaloupka u Dr-doli-

Drobné zprávy V

z českých kruhů
Koiitský do Matice Skidské SDiskuw v americkém senáte ne- -

Itálii dostává se svrchova-

nosti nad tímto

městem
jsou toliko politického rázu Ke Oadková A Paviovičová n M Rn

dilová— Sbor 'MivovA Hatoiest íMo
pnblikánítl senátoři považují Svaz

narodil za porušení konstituce To — tomto méslci připadají v
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15 J 0 IV ve schůzi své dne 14

prosince konané zvolil si náhledu

jící úřednice pro přísli rok? Vy
neznamená že americká vláda nám každém spolku volby nofých ú

ředníkft anebo úřednic nňebo il)
Paříž 17 prosince — Jedna z

nejodvážnéjšíeh a nejromantictřj-Jíc- h

episod světové války skonči

nepomníc Rnde podporovati v5e

ehny naše rnahy za účelem získá

ní úvěru Americký obchod l

sloužilá předsedkyň? Anna Vňchi-lov- ú

předsedka Anna Vlachová
chází k mnesenj o konání zábav
Od některých spolků se nám zpráv
o toni dosfane nic od značného
množství spolků se nám zpráv o

náměstka Anna Trunečková ta
průmysl není zodpovědným za níz

Irk4ni i cti a Gi cli lílUv TnL
vrtnaínjc ♦ cxOiriunou xnáwkou

4a KOTVOU
NVjfij[incji#! nihraiky imb patlMky

r AD RICHTER 6 CO

326-31- 0 Broadwty Nw Yoik

kou hodnotu cizích peníz Rvi v jemnice Marie Ouíadová účetní

ce Julie lloffmaunvá pokladníhroí volbě nových úředníků a jinýclpiVkvapny poměry které
zastavili veškerý obchod" Tercíe Czlová výbor liiojetkil náležitostech nedostává Proto žá

Anna" Karlíkova Emina Iihvá a dáme úíedníkť a úřednice aby

la odvoláním sboru Gabriele

IVAnnunzia z Kjeky ik vydání mě-st- a

pravidelnímu vojsku italské-

mu k čemuž doslo včera dle zprá-

vy došlí z íííma K evakuaci to-

hoto přístavního města došlo po
dohodí mezi odbojným básníkem

a premiérem Xittim Italským vo-

jína velí generál ťaviglia bývalý
ministr války
lljeka 17 prosince-- Oabiiele

Františka Pivoňková zástupkym'
do velkrivýbtiru Anna VáchalováPokus o usmrcení NEDOSTATEK NOVI-Strašliv-é utrpení

zprávu o výsledku Voleb nliebo o

jiuý h záležitostech sdělili našemu

jednat li p F Hájkovi Dva útá

a O ulice Zprávy takové ochot

v Anna Mulačnvá zástupkyně do

r

[

i

r

í

na blízkém východěpremiéra Egypta sjezdu Anna Váchalová a Anna NÁRSKÉHO PAPÍRU
JEST VELMI VAZNÝMulačnvá n d Matice Školské

Marie Pavlíková a Marie lturcšo- -Kairo 17 prosíme — N'a pre
miera Egypta proveden byl útuk

ve chvíli kdy ubíral se do budovy

va

— V rodině piina Tomáše Ouřa

ně v Pokroku uvcřejnípie Isuu1

vždy připraveni posloužili jakou
koliv tiskovou prací

-- - Zábava Klubu starých čes

kých osadnic která se měla ko-

nati na Sylvestra v Národní síni

Téměř 3000 časopisu
hrozí následkem toho

zastavení
ministerstva Pokus o jeho n dy dlela návštěvou paní Aiu-žk-

Marešová z Wilbcr Neb s níž zásmrcení nesetkal se s výsledkem a

útočník mladý student byl za-

tčen ' K úkladu o život premié

roven přijel do města našehojejí otíkládá se z nutných příčin na so
manžel který' byl nucen podridtili botu dne ledna Pořádající vý
se operaci v nemocnici sv dosela kor koná k této zábavě rozsáhlérův došlo před italským klubem

l točnik nejdříve vrhl bombu a

po té vypálil ránu z revolveru Tri
Operace se úplně zdařila a paní přípravy a zajisté všem účastní
Marešová odebrala se" do svého do kům bude poskytnuta na této zá

revolverv bvlv nalezen v v jeho liave pnlcitost k ilolircmu poha- -

kapsách vení

mova v te pevne natleji ze se její
manžel bry úplné pozdraví tak

aby svátky inolil stráviti v kruhu
své rodiny čehož z plna srdce mu

— Známý krajan p Frank
majitel v'Iké farmy nedaleko

přejemeCena masa v drobném

Cařihrad 17 prosinec — Zima

přinesla hrozné utrpení statisícům

lidí ii umírání následkem hladu h

uciikh-- í ji všeobecné po celém

slředovýchodním Kavkazu již-ní- m

Rusku Veliké množství

z Malé Asie ubírá so do

jižního Knska Utrpení obyvatel-

stva je zvyšováno četnými malý- -'

mi válkami a také bandami kle

ré napadají jedna druhou není li

jiných obětí Má se za to že

se někdo vyskytuje Od-

haduje ko že IVl(KK) Turků je bez

přístřeší v okolí Smyrny a větši-ti- a

jich hladoví Malé bandy lu-

pičů jsou "postrachem celé kraji-

ny Itekové jsou vůči nim bezmo-

cní Také v flmzinsku řádí ban-

dy lupičů které skrývají se hlav-

ně v horách kde jich dopadení
gruzinskon armádou je nemožno-

stí Xa všech nádražních stanicích

je možno spatřit i zástupy nemoc-

ných lidí kteří žijí v opuštěných
železničních vozech Lid v Odčse
má nedostatek potravin V již-

ním R:Tsku nalézá se velké množ-

ství uhlí avšak doprava na místa
kde je ho potřeba je nemožností

South Omahy začal v 'minulýcl
dnech mlékařiti a to zajislé s po

Washington D ('" 17 prosince
— Mezi 250(1 až i(KH menších ča-fis-

ú

hrozí zastavení na čas ne-l-i

na trvalo a řada jich přestane
vycházeli co nejdříve ncdojde-l- i

k zlepwMií situace v zásobení no-

vinářským papírem dle prohláše-

ní kongresníka Anthonyho z Kan-tas- u

v poštovním výboru domu

zástupců když přimlouval se za

přiji tí osnovy zákona o oluuezcní

na dvacet čtyři stránky denních

časopisů a periodických časopisů

používajících výhod dopravy dru-

hé třídy
Přítomný nedostatek novinář-

ského papíru zaviněn byl jak se

praví velkými rozměry velkoměst

— 1'ád Mladý Kozkvět číslo

Ií5 Z C 15 zahájil přípravy vděkcm uvítáno bude českými ho

D'Armunzio jehož dobrodružství

v lijeep vyvolalo velkou pozornost
celého svítá uvolil se vyklidili
místo po té kdy bylo mu ozná-

men m) že svrchovanost Itálie nad

Rjekou byla uznána Francie An-

glie a Itali docílily dohody v té-

to otázce dle zpráv sem došlých
DAnniuizift prohlásil že všech

cílu za kterými se svými stoupen-
ci obsadil K jek u bylo docíleno
následovně není třeba déle místo
chrániti Premiér Nit ti prý za-

ručil uskutečním tužeb všech

Italů 'A tiskoví úřado-

vny IVAnnunziovy vydáno bylo

prohlášení v kterém se praví že

odboj vířných synu Itálie skončil

slavní Všechny požadavky O

D'Annunziovy byly zaručeny —

Básník považuje svoji práci za

skončenou Všechna jeho vojska
dle docílené dohody vrátí se na
svá stanovišti v pravidelní armá-d- í

a budou přijati jako hrdinové

Jejich důstojenství budou jim po-

nechána i když povýšeni byli ve

službě pro D 'Annnnzia
Některé časopisy sdělují že

D'Annunzio chystá sé odebrat i do
fííma Očekává se že budou mu

jiřipraveny jeho římskými přáteli
nadšené ovace

spodyněmi které v přítomné všek velkému maškarnímu plusu kte

rý uspořádán bude v sobotu dn1
10 ledna 1!)L'0 v Národní síni na

obecné drahotě rády získávají
chutné mléko přímo z farmy Pan
Boháč před lety mlékařil a proto
není v oboru tomto žádným no

poklesla— v Chicagu

Chicago III 17 prosince — Ce-

na masa v drobném v Chicagu
včera poklesla Krájená šunka z

50 centů na 40 centu za libru Sla-

nina která se prodávala 00 centů
za libru prodává se za 4S centů
Vepřové řízky poklesly 45 centů
na ÍW centů vepřové k pečení z

wvacaie první a v ulicicii iNej- -

lcpším maskám uděleny budou pe-

něžité ceny Dobrá uniová hudba
bude účinkovat i Vstupné 35 cen- -i tfi Začátek v S hodin vvčer Ma

váčkem
— Do hlubokého zármutku

byla v kruzích našich do-

bře známá rodina p Jana Havlí-

ka bydlící v čísle 4811 jižní Dva

škarní zábavy jmenovaného spol ských denních lit ú a některých
magazínů Velké časopisy mohou40 na 35 centů a sádlo z 37 na HO

centů Příčina poklesnutí cen ve vynechali padesát a více stran o- -cátá ulice když vyrvána byla jim

ku vždy tčíí se velké oblibě a ne-

ní pochyby že i chystaná zábava

bude zdařilou v každém ohledu
— Manželé Albert a Hedvika

Vaničkoví bydlící v čísle 1 103 O

ulice těší se z narození děvčátka

přového masa způsobena byla sní-

žením ceny vepřů ve velkém a

zmenšením vývozu Hovězí maso

11

!

i:

neúprosnou smrtí dcera Anežka

nalézající se v rozpuku života čí-

tajíc teprve 15 let 2 měsíce a 28

dní Mimo rodiče oplakávají ze

brázkň komických obrázků a ma-

gazínových částí vydávaných v

neděli aniž by to čtenářům bylo
na újmu Taktéž- - množství ohlá-

šek ínčlo by býti drasticky znien- -

v ceně nepokleslo

fíratulujeme J snulou sestry paní Vilma Zaloud- -

a Do rodiny p Cimburka by ková paní Jiřina Kořisková paní
v-ti- v prifomitcui nedostatku no-

vinářského papíruZe soudní kronikyI--' dlícího na Osmnácté a V ulicích Milada Fisherová Vlasta a Mila- -
1 v t r Ku dotaz předsedy ftteenersonala a liratri lan a iadimirMěsto Cařihrad bu-

de zmezinárodneno
Porota v případě Davisově byla

přijela v minulých dnech na ná-

vštěvu sestra paní Cimhurkové

paní Růžena Janků z Minnesoty

Havlíkové a Frank Vonásek Po

hřeb bude se konati v úterý o 2

odpověděl kongresník nthony
že slyšel že někteří oznamovatelé
značně zvýšili svoje vydání na

aby vyhnuli se placení

rozpuštěna — Namoník od-

souzen k
vězení

Zdržela se tu delší dobu a aby ne hodině odpolední z domu smutku

Gerard kandidátem

pro presidentství

Picrre S D 17 prosince —
James W Gerard z New Yorku

bývalý vyslanec v Německu a
před tím člen nejvyšsíhó soudu v
N'cv Yorku 7¥depsnl minoritní
demokratickou petici k státním

primárním volbám v březnu jako
kandidát pro nominaci president- -

skon Dle s tá t n í 1 o zá k o a j m io

(Jerardovo dostane se' na bal-l- ot

jako neodvislého demokrati-
ckého kandidáta pro úřad presi-dentsk- ý

musela jeti domů sama zakoupila
tu pro svého manžela pěkný dárek

rul Oraccland Park hřbitov Pozů-

stalým platí naše nejsrdečnější mí z přebytečných zisku avšak
v podobě buclaté dcerušky z kte soustrast'George Ďa vis domnělý útočník

na mayora Smitha při výtržno

přijiisoval hlavně zvýšení ohlašo-

vání poválečnému obnovení obré mají všichni radost Orat ubi — Výroční schůze řádu Jiříi
jeme! chodní činnostiPoděbradský číslo 72 Z C P J!
— Ve čtvrtek konán byl po- - "Přítomný nedostatek papíru

hrobnického závodu 1'ratií Koíi- -

konaná v neděli bvla velmi četně

navštívena Dostavil se také or-

ganisátor Jednoty br Josef Drti- -

na který pronesl k shromážděným

sku na Dvacáté čtvrté a h ulic poi1

novinářského" pravil kongresník

ÁJithony dále "je zaviněn hrabi-- j
vostí velkých nakladatelských zá-- l

vodili které zakupují každou lib-- !

rujmpíru kterou mohou získali'
bratřím srdečnou řeč povzbuzuje

hřeb krajana Franka Dajče o je-

hož úmrtí zprávu jsme již přine-
sli za velkého účastenství přátel
a známých jakož í spolkových

v ní k další práci Na příští rok
Venkov a' vydavatelé v

'

malýchzvoleni nájledující úředníci Vy-

sloužilý předseda Jan Červenýbratří řádu Hvězda Svobody čí městech nejsou s to čeliti této
mocné konkurenci"

v

l

li

slo 45 Z C B J ku kteiémuž předseda J W Košnař dozorce

Liverpool 17 prosince — Pre-

miéři Oemeneeau a Lloyd ííeorge
ve své konferenci v minulém tý-

dnu jednali také o choulostivých
problémech Turecka a rozhodli se

zmezinárodniti Cařihrad dle sdě-

lení časopisu Post Časopis tento

podotýká že to mělo by sloužiti

jako pobídnutí Americe aby při-

pojila se k Dohodě ve správě obla-

stí kterou k správě nechtěla sama

převzíti pod Svazem národu

Frederick Hugo byl
Villou propuštěn

Washington D C 17 prosince
— Odbor státu byl uvědomen

že Frederick Hugo Ameri-

čan zajatý bandity v nedávném

nájezdu na Muzquiz Mexiko byl

propuštěn a vrátil se do Muzqniz
Oznámení odboru státu praví že

výkupné nepochybně zaplaceno
nebylo Úřední zpráva jež při-

šla od amerického konsula z Pie-drá- s

Negras Mex připojila že

Tomáš Herann tajemník Frank
Kubín účetník Jan Rlažck po

Apthony četl dopis od bývalé

Bolševici vidí konec

vlády měšťáctva

Londýji 17 prosince — Tře"tí

rok sovětské vlády počíná za do-

brých znamení praví bolševická
komunikace právě získaná z Mo-

skvy Depeše pak prohlašuje' že
tento rok bude posledním rokem

mčšťáckých vlád na světě

kladník Rudolf Moravec průvod
ho kongresníka Hiarles F Scotta
vydavatele Daily Register1 v Tola

přináležel Smuteční písně zapěli

paní H Koiisková paní J Tětivo-

vá a p "V Kbřisko a pohřební ob-

řady spolkové jak v smuteční ka-

pli tak i na hřbitově provedl za

řád Hvězda Svobody starší před-

seda Josef Vonásek Zesnulý po

ce Antuti Pliska výbor majetku
hans který prohlašuje že siceAdolf Zezulák vnitřní stráž Jan
několik velkých časopisů bude dbVot roubek venkovní stráž Frank

Stutz praporečníci Alois Skřivá-

nek a Jan llospodka lékaři Drhrben byl na Český národní hřbi
jisté míry postiženo tímto záko-

nem ale zachrání se tím 2500 ne-

bo více malých časopisů které za-

niknou ncdojde-l- i k nápravě v té

tov J W Kiutský a Dr Hugo Cha
1 — Pan Eduard Karlík zaměst

loupka zástupci do Matice Škol

stech dne 2H září musí se podro-

bili novému soudu poněvadž po-

rota která měla případ jeho
se neshodla Po poradě

trvající 36 hodin vyznělo hlaso-

vání v ten smysl že devět porot-

ců bylo pro odsouzení tři však

pro propuštění obviněného Na

soudcovu možno-l- i očeká-vat- i

jednomyslné rozhodnutí dal
vrchní porotce v odpověď že dva
členové poroty pravděpodobně
budou i nadále zastává ti náhled
že Davis má býti osvobozen na-

čež soudce Redick prohlásil poro-

tu za rozpuštěnou — Na odporu-
čení okresního návladního Shot-well-

bylo' určeno zahájení nové-

ho soudu s Davisem na 20 pro-sinee-
c

Ohliájce Pavisňv prohlásil
že věří v nevinu svého klienta a

že iuayor Smith se zmýlil - když
Davise ztotožnil jako muže jenž
jej srazil k semi — Davis byl po

propuštění poroty zaveden do vě

zení dokud nedostaví se jeho ru-

čitelé aby obnovili za něj záru-

ku v obnosu $14500

Soudce Sears vyměřil AVU li am

Millerovi jenž uznán byl porotou
vinným z účasti na srocení trest

vězení Miller námoř-

ník Spoj Států byl při přelíčení
oděn ve svém stejnokroji námoř-

níka Policisté svědčili že jej tři-

kráte vyvedli z 'okresní radnice
a Miller pokaždé vybízel prý dav

aby jej následoval a podnikl útok
na okresní vězení

naný na zdejší poště zakoupil pě ské Václav Pavlík Václav Rada
a Josef Těsnohlídek a zástupceknou residenci cd krajana p Vin

cence Stehny na Dvacáté první a

W ulicích kam na začátku jara
je silně možné že Phillips jiný Ar

1 se hodlá nastěhovati

do Zvelebovaeího khďm J perl
— Manželé Josef a Anna Soud-kov- í

'bydlící v čísle 5624 jižní
Dvacátá druhá ulice těší se z na-

rození čiperného děvčátka Stej

Bolševici padělají
průvodní listiny

Washington D C 17 prosince
— Dokumenty vzaté bolševickým

kurýrňm ve východní Evropě na-

značují že' formy
'

amerických
francouzských a anglických prů-
vodních listin jsou rýty a tištěny
německými komunisty v Berlíně
tak aby bylo' umožněno vysílali
bolševické1 agitátory do zahraničí

meričan který zajat byl při tomto

to věci v době co možno nejbližší

"Situace je tragickou" praví
se v tomto prípisu "Malé časo-

pisy jsou stejně důležité pro lid

Opojených Rtáfň jako velkoměst
skó denní listy"

"

Proti osnově zákona o obmeze-n- í
rozměrů časopisů staví se hlav-

ně vydavatelé velkoměstských li-

stů denních a velkých magazínů

nájezdu byl nepochybně také pro
— Tělocvičná Jednota Sokol

Fuegner-Tyr-š zahájila přípravy k

Velkému veřejnému cvičení kterépuštěn Jednalo-l- i se o důsledek
ného vítaného váifočního nadělenízakročení federálních vojáku a

jako obvykle bude se konati o dostalo se manželům Frank a Krinebo dobrovolné propuštění Vil
Novém roce Cvičení tohoto sú- -

lou nebylo možno zjistiti Před
častní se také Sokolové a Sokolky
z Omahy

tím vydáno bylo oznámení v kte
kterj prohlašují že takové obme- -

stině Lorencovým bydlícím v čí-

sle 5806 jižní Dvacátá první uli

ce Manželé Frank a Anna Stutz-ov- i

bydlící v číslo 5832 jižní Dva-

cátá druhá ulice byli obdařeni

rém se pravilo že odbor státu na
zení nemějo by v důsledku zlepfídil vyslanectví v Mexiko Městě

— Minulou nedělí odpoledne ko-

nal Katolický Sokol číslo 1 svou

výroční schůzí ve školní budově
sem situace zatím co by připraí aby zakročilo u vlády Carranzovy Co žádají bolševi- -

f ci na Estonsku
vilo velké množství lidí o práciv zájmu propuštění obou Ameri chlapečkem Všechno zdrávo —

Všem šťastným rodičům gratulu Obmezením tímto postiženo bylopří které zvoleni byli následující
úředníci: Starosta Anton Červe

čani! Americká vjada doposud
čeká na- - odpověď mexické vlády by jenom asi padesát anebo Šedejeme!il

u
ný místostarosta Jan Šlegl ta sát velkých denních časopisů v zev záležitosti konsuláruího agenta
jemník Josef Novotný účetník mi ale mnohým zasažena byla by

r% v v v
ranz prozívá

velmi zlou zimu
tím velká rána tak že by mohlo

Williama O Jenkinse který pro-

puštěn byl v minulých dneeh na
záruku Vláda není spokojena sé

Anton Smíšek „vý pomocný účet-

ník Frank Kment pokladník K to znamenali také jejich úpadek
Pivoňka náčelník Frank Kment

závazným propuštěním a žádá o
1'aříž 22 prosince — Pařížanépodnáčelník Anton Dvořák Schů

propuštění úplné Sedm nových kardiná- -
1 O

' u
ze tato byla jednou z největsích v chvčjř se zimou a na všech stra-

nách je možno slyšet i otázku "Bu iu jmenováno papežemposledních letech konaných ne

de uhlí!" Zima letošní přes všech

Kodaň 17 prosince — Depeže
z 'Dorpatu udává obsah třetího
článku míro 'ýeh podmínek lxol-ševi-

kň

dlá tek tento zní: Žádná
jiná armáda nesmí existovati v Fi-

ni otisku vyjímaje národní eston-

ské milice Úplné odzbrojení se-

verozápadních vojenských a ná- -

mořních sil jV žádáno a veškerý
materiál a zásoby severozápadní
ruské armády mají býti neutra!!-novén- y

až do té doby kdy sovět-
ská- yláda oznánu že civilní válka
v Rusku byla skončena Vojsku
a důstojníkům severozápadní ar-

mády není dovoleno aby vstoupi-
li do jakékoliv armády bojující
proti aovětské vládě Jenom zá- -

boť téměř všichni členové se jí
Zvláště ti kdož v po ny snahy vlády je nejhorší ze

Nepustila do domu
falešné Strážníky

V noci na neděli dostavili se k

obydlí pí Kate Iíustonové v iU
$2$ již 24 ul čtyři muži kteří

představili se jako ochránci bez-

pečností a vyzvali domácí paní

všV-c- h jež prožívala Fťancie v po

ítím 17 prosí nc — Sedm no-

vých kardinálů jmenováno bylo v

tajné konsistoři v které papež

slední době se navrátili z vojenské
tdužby Dňstp Jan Krajíček byl hledních pěti letech války Uhelné

Velké nákupy Francie

ve Spojených Státech

Paříž 17 prosince — Francie
musí utratíti 3000000000 franků
ve Spojených Státech během nad-

cházejícího roku za pSenicí ba-

vlnu oral uhlí a njroje praví

zásoby v Paříži se povážlivě tenčíjmenován čestným členem přednesl řeč Novými kardinály
— Lože South Omaha číslo 14!) a některé průmyslové závody by-

ly nuceny vzhledem k nedostatku
uhlí zataviti dočasně svojí čin

D oř IL zvolila si ve výroční své

aby jim dovolila vykonati v do-

moví prohlídku Pí Hustonova

jmenováni bylí následující: Mgr
Valfre Dí Bouzo bývalý papež-

ský nuncius ve Vídní Mgr ei

bývalý patriarcha jerusa-lernsk- ý

Mgr Hilí papežský pod-

komoří Mgr Soldevila Bomero

schůzí následující úřednice na pří-

ští rok í Vysloužilá náčelnice cti nost Podzemní dráhy zmenšilyEagene Seluielder -
který pravé

počet vypravovaných vozů a jeví
se obavy Že služba tato bude na

vritil e z mime ve Spojených
Státech v zájmu své vlády "A-meríc-

ítát jako vláda" pravil

Hobám určeným pro estonskou ná-

rodní armádu je dovolen průvoz

nedůvěřovala však návštěvníkům

a nepustila je do vnitř nýbrž
vře policii a "tajní" ode-il- i

i se svým falešným prohledá

arcuSsknp v SaraKosHa Mfrr Kanějaký ča pro nedostatek nhlí za
Estonskem Utvoření na ťůdě E- -stavena Uhn vydava se jenom na kowfcj arcibiskup ve Varšavě a

M Vomáčka náčelnice ctí A

dáma ctívF Šrámko-

vá obřaHnice M Patáčová taje-roníc- e

8 Čadková účetnice Ant
Ouřadotrá pokladnice F Jlofma-Aoyá- j

průvodkyně Jof Pecbáí- -

'

Schneider dle prohlááení časopisu
Jístky ale-- lístky nepomohou po-M- rt Dalbor„ 'Arcibiskup j ?0JZvacím rozkazem "aby se néšetka- -neposkytneJosrnaL neimiae a stomka jiné vojeidfé organísacu

MÍ národní armády je zakázánojiěv&di uhlí není mo —


